



Specjalistyczny Zespół Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem
w Poznaniu

ul. Bolesława Krysiwicza 7/8, 61-825 Poznań

Bank Śląski S.A. O/Poznań Nr 93 1050 1520 1000 0005 0332 1192

tel. 61 850 62 00

fax. 61 852 98 06

e-mail: sekretariat@szoz.pl

www.szoz.pl

NIP: 778-11-28-565

REGON: 630863147

Poznań, 12.06.2019 r.

ADZP-381-26/19

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

Odpowiedź na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy iż w dniu 10.06.2019r., do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), w trybie przetargu nieograniczonego, w przedmiocie: „Dostawa drobnego sprzętu jednorazowego, żyłek laryngologicznych i masek krztaniowych dla Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu”.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:

Ad punkt 8.4 SIWZ

Prosimy o wyjaśnienie, czy materiały informacyjne oraz próbki Wykonawca powinien dołączyć do oferty, czy też są to dokumenty, do których złożenia Zamawiający wezwie Wykonawcę?

Odpowiedź: Zamawiający wezwie Wykonawców do złożenie powyższych dokumentów, zgodnie z zapisem pkt 8.4 SIWZ.

Pytanie 2:

Ad par. 5 ust. 4 umowy

Prosimy o zmianę wysokości kar umownych na 0,5% wartości nie dostarczonego asortymentu, co jest powszechnie stosowaną wysokością kar

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapis SIWZ..

Pytanie 3:

Zadanie 1, poz. 19-20

Czy zamawiający dopuści cewnik do podaży tlenu w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4:

Zadanie 1, poz. 109

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 144 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 5:

Zadanie 1, poz. 110-118

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ostrzy bez nazwy producenta wygrawerowanej na ostrzu. Nie ma to wpływu na cechy użytkowe produktu, natomiast znacznie ogranicza konkurencję, powodując na etapie składania ofert wyeliminowanie wielu oferentów. Wymóg ten wpłynie na ceny produktu zaoferowane Zamawiającemu i otrzymane wyceny będą wyższe w stosunku do wartości rynkowej.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6:

Zadanie 1, poz. 110-118

Szpital św. Józefa
ul. Krysiwicza 7/8
61-825 Poznań
tel. 61 850 62 00
fax. 61 852 98 06

Szpital św. Józefa
ul. Nowowiejskiego 56/58
60-734 Poznań
tel. 61 852 44 91

Szpital św. Rodziny
ul. Jarochońskiego 18
60-235 Poznań
tel. 61 866 50 12
fax. 61 866 23 24

Czy Zamawiający dopuści sterylne ostrza chirurgiczne ze stali węglowej jednorazowego użytku z wygrawerowanym rozmiarem bezpośrednio na ostrzu, pakowane pojedynczo w folię aluminiową z identyfikacją rozmiarową oraz numerem

LOT, datą ważności i produkcji oraz metodą sterylizacji, blister aluminiowy posiada kołnierz ułatwiający otwarcie, na opakowaniu zbiorczym nazwa producenta oraz importera a także pozostałe dane o rozmiarze ostrza, jego kształcie i ponownie nr LOT z datą produkcji i ważności i metodą sterylizacji, pakowane po 100 szt.?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7:

Zadanie 1, poz. 110-118

Czy zamawiający dopuści aby rozmiar oraz kształt ostrza widoczny był na opakowaniu zbiorczym (100 szt) –opakowanie zbiorcze : kartonik z dyspenserem – kształt ostrza na opak. zbiorczym przedstawiony w formie piktogramu, jednocześnie rozmiar podany na opakowaniu jednostkowym w formie aluminiowego blistra i dodatkowo wygrawerowany na ostrzu, aluminiowe opakowanie jednostkowe umożliwia również szybką i łatwą identyfikację kształtu ostrza- widoczny odcisk kształtu (kształt ostrza jest ściśle powiązany z rozmiarem)?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8:

Zadanie 1, poz. 121

Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi i jej preparatów typu TS, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, Filtr 200µm, 20 kropli = 1 ml +/- 0,1 ml, przyrząd posiada ostra igła biorcza dwukanałowa, trój płaszczyznowo ścięta, wykonana ze wzmocnionego ABS, odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany czerwoną klapką, przezroczysta komora kroplowa z filtrem z PCV, dł. komory kroplowej 7,5 cm w części przezroczystej, rolkowy regulator przepływu, łącznik LUER-LOCK z osłonką, zaczep na dren, dren o długości 150 cm, opakowanie jednostkowe typu blister papier –folia, sterylizowany tlenkiem etylenu objętość komory kroplowej – 12,37 cm³, powierzchnia komory 36,52 cm²?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9:

Zadanie 1, poz. 121

Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania krwi z komorą kroplową wykonaną z medycznego PVC. Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy były w całości wolne od PCV, dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PVC.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10:

Zadanie 1, poz. 121

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi z zaczepem na zacisku rolkowym, bez miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11:

Zadanie 1, poz. 121

Prosimy aby zamawiający dopuścił przyrządy bez nazwy występującej bezpośrednio na przyrządzie. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne przyrządu oraz poglądowa (obrazkowa) instrukcja użycia.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12:

Zadanie 1, poz. 122

Czy Zamawiający dopuści IS bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, z ostrą igłą biorczą dwukanałową, trój płaszczyznową, wykonana ze wzmocnionego ABS - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską klapką - przezroczysta średnio twarda komora kroplowa 20 kropli = 1 ml +/- 0,1 ml, długość całkowita komory kroplowej 62 mm, długość części wykonanej z

przeźroczystego PVC 55 mm , z filtrem filtr płynu o wielkości oczek 15µm, rolkowy regulator przepływu - łącznik LUER-LOCK z osłonką - opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13:

Zadanie 1, poz. 122

Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania płynów z komorą kroplową wykonaną z medycznego PVC. Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy były w całości wolne od PCV, dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PVC.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14:

Zadanie 1, poz. 122

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczełu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolekcja igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15:

Zadanie 1, poz. 122

Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości ftalanów?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania przyrządów do przetaczania płynów z informacją na opakowaniu w formie symbolu potwierdzającego brak Ftalanu DEHP.

Pytanie 16:

Zadanie 1, poz. 122

Prosimy aby zamawiający dopuścił przyrządy bez nazwy występującej bezpośrednio na przyrządzie. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne przyrządu oraz poglądowa (obrazkowa) instrukcja użycia.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 17:

Zadanie 1, poz. 128

Czy zamawiający dopuści stazę z perforacją co 47 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 18:

Zadanie 1, poz. 128

Czy zamawiający ma na myśli 600 szt. odcinków stazy po 47 cm czy 600 opakowań po 25 odcinków stazy?

Odpowiedź: 600 opakowań po 25 odcinków stazy.

Pytanie 19:

Zadanie 1, poz. 129-130,136

Czy zamawiający dopuści strzykawkę z jednostronną, czytelną, niezmywalną skalą pomiarową?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 20:

Zadanie 1, poz. 129-130,136

Prosimy aby zamawiający dopuścił strzykawki bez nazwy producenta występującej bezpośrednio na cylindrze oraz typu strzykawki. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Cylinder posiada naniesioną nazwę IMPORTERA/DYSTRYBUTORA. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne. Typ strzykawki jest widoczny na opakowaniu

indywidualnym, więc przy użytkowaniu (z założenia) przez wykwalifikowaną kadrę pracowniczą nie ma potrzeby dodatkowo umieszczać nazwy strzykawki na produkcie. Wymóg ten znacząco ogranicza konkurencję, co prowadzi do uzyskania zawyżonej wyceny na dany produkt.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 21:

Zadanie 1, poz. 138

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 22:

Zadanie 1, poz. 139-140, 144-145

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 23:

Zadanie 1, poz. 139-140

Czy zamawiający dopuści jednorazowy woreczek do pobierania próbki moczu dla niemowląt i małych dzieci o anatomicznym kształcie dla chłopców lub dla dziewczynek, bez gąbki, pojemność woreczka: 100 ml, pakowany indywidualnie w blister papier- folia, sterylne, o wymiarze 180 mm x 70 mm, skalowany co 10 ml?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 24:

Zadanie 1, poz. 141

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 25:

Zadanie 1, poz. 144-145

Czy zamawiający wymaga opakowania typu folia-papier?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 26:

Zadanie 1, poz. 159

Czy zamawiający dopuści/wymaga trójnożny zacisk pępowinowy posiadający trzyetapowy system zamknięcia, co zapobiega wyslizgnięciu się pępowiny z zaciskacza, a tym samym pozwala na wykonanie procedury w bezpieczny sposób minimalizując ryzyko urazów?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 27:

Zadanie 1, poz. 159

Czy zamawiający dopuszcza /wymaga zaciskacza wykonanego z nylonu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 28:

Zadanie 1, poz. 159

Czy zamawiający dopuszcza /wymaga zaciskacza bez lateksu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 29:

Zadanie 1, poz. 159

Czy zamawiający wymaga zaciskacza skonstruowanego tak, aby zapobiec wyslizgnięciu się pępowiny tzn. trzyetapowy system zamknięcia?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 30:

Zadanie 1, poz.159

Czy zamawiający dopuści zaciskacz o wymiarze 51,75 mm x 53,25 mm, gdzie oczko o średnicy wew. ok. 1,0 cm, natomiast całkowita długość powierzchni zaciskanej to ok. 3,5 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 31:

Zadanie 1, poz.159

Czy zamawiający wymaga zaciskacza sterylnego, pakowanego indywidualnie w blister papier – folia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 32:

Zadanie 1, poz.159

Czy zamawiający wymaga instrukcji użytkowania na opakowaniu jednostkowym w postaci graficznej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 33:

Zadanie 1, poz. 19-20,109-118,121-122,126,128-130,136,138-141,144-146,149,159,161

Proszę Zamawiającego o wydzielenie pozycji 19-20,109-118,121-122,126,128-130,136,138-141,144-146,149,159,161 z pakietu 1. Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych. Bez wydzielenia tych pozycji konkurencja będzie ograniczona do kilku konkurentów, a Zamawiający otrzyma wycenę o zawyżonej wartości w stosunku do wartości rynkowej.

Odpowiedź: Zamawiający nie wydziela pozycji.

Pytanie 34:

Dotyczy Zadania nr 2 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści łyżki do laryngoskopu, światłowodowe, jednorazowe, typu McIntosh. Rozmiar 0, 1, 2, 3, 4, 5. Nieodkształcająca się łyżka wykonana niemagnetycznego, lekkiego stopu metalu, bez ostrych krawędzi. Kompatybilna z rękojeściami w standardzie ISO (tzw. Zielona specyfikacja) Profil łyżek identyczny z profilem łyżek wielorazowego użytku. Mocowanie światłowodu zatopione w tworzywie sztucznym koloru zielonego, ułatwiającego identyfikację. Wytrzymały zatrzask kulkowy osadzony w metalowej podstawie łyżki, zapewniający trwałe mocowanie w rękojeści. Światłowód wykonany z polerowanego tworzywa sztucznego, dający mocne, skupione światło. Światłowód nieosłonięty, doświetlający wnętrze jamy ustnej i gardło. Wyraźne oznakowanie rozmiaru łyżki, symbol Ce, numer seryjny i symbol „nie do powtórnego użycia” (przekreślona cyfra 2) naniesione w górnej części łyżki (mocowanie do rękojeści) po stronie języka łopatki. Pakowanie folia- folia z oznaczeniem daty ważności, rozmiaru łyżki i symbol „nie do powtórnego użycia” (przekreślona cyfra 2).

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 35:

Dotyczy Zadania nr 2 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści maskę krtaniową sterylną, jednorazowego użytku, pakowaną pojedynczo, z delikatnym mankietem, rurka maski wygięta zgodnie z budową anatomiczną gardła, ze wzmocnionym koniuszkiem mankietu, z luźnym drenem do napełniania mankietu, z zabezpieczeniem przed wklinowaniem nagłośni, posiadającą znaczniki prawidłowego usytuowania maski umieszczone na rurce, rozmiar maski, wagi pacjenta oraz objętości wypełniającej mankiet umieszczony na rurce, z możliwością wprowadzenia przez maskę standardowej rurki intubacyjnej, kolorystycznie znakowany łącznik w zależności od rozmiaru maski, w rozmiarach: poniżej 7kg, 7-17kg, 17-30kg, 30-50kg, 50-70kg, 70-100kg?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 36:

Dotyczy zad. 1 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści dren w rozmiarze CH 24 lub CH28?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 37:

Dotyczy zad. 1 poz. 73

Czy Zamawiający dopuści dren w rozmiarze CH21?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 38:

Pakiet nr 2 poz. 1

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu „opakowanie kodowane kolorem charakterystycznym dla poszczególnych rozmiarów?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 39:

Pakiet nr 2 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rozmiary różniące się długością i szerokością końcową w granicy +/- 10 %?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 40:

Pakiet nr 2 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści termin ważności minimum 3 lata od daty produkcji?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 41

Pakiet nr 2 poz. 1

Czy Zamawiający odstąpi od zapisu „graficzna instrukcja obsługi?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 42

Pakiet nr 2 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści maskę krtaniową wykonaną z PVC z pojedynczym kanałem żołądkowym?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 43

Pakiet nr 2 poz. 2

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu „balonik kontrolny podzielony na 3 kolorowe części w zależności od wielkości ciśnienia w mankiecie uszczelniającym”

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 44

Czy Zamawiający miał na myśli w Pakiecie nr 1, poz. 138 szczoteczki cytologiczne do jednoczesnego pobierania wymazów z kanału szyjki macicy, tarczy i strefy transformacji, odpowiadające aktualnym wymaganiom zasadniczym dla wyrobów medycznych Ministerstwa Zdrowia zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 12 stycznia 2011r. i Polskiego Towarzystwa Ginekologicznego dotyczące standardu postępowania w zakresie pobierania rozmazów cytologicznych

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 45

Czy Zamawiający wydzieli z Pakietu nr 1 poz. 138 do odrębnego pakietu?

Wydzielenie w/w pozycji z pakietu umożliwi wzięcie udziału w przetargu większej liczby oferentów, a tym samym, pozytywnie wpłynie na możliwość wyłonienia przez Zamawiającego najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji.

Pytanie 46

Zamówienie częściowe Nr 2 - Łyzki laryngologiczne i maski krtaniowe

Poz. 1

Prosimy o wydzielenie poz. 1 do osobnej części, co umożliwi wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert.

Prosimy o dopuszczenie mikrobiologicznie czystych łyżek wykonanych z poliacetalu, odpornych na skręcanie, łyżki kompatybilne rękojeściami w standardzie ISO 7376 (tzw. zielona specyfikacja). Profil łyżek identyczny

z profilem łyżek wielorazowego użytku. Mocowanie światłowodu zatopione w tworzywie sztucznym koloru zielonego, ułatwiającym identyfikację ze standardem ISO 7376. Wytrzymały zatrzask kulkowy zapewniający trwałe mocowanie w rękojeści. Światłowód wykonany z polerowanego tworzywa sztucznego, dający mocne, skupione światło. Światłowód nieosłonięty, doświetlający wnętrze jamy ustnej i gardło. Wyraźne oznakowanie rozmiaru łyżki, symbol CE, i symbol „nie do powtórnego użycia” (przekreślona cyfra 2) naniesione po stronie wyprowadzenia światłowodu, pakowanie folia-folia z nacięciem do szybkiego wyjęcia.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 47

Zamówienie częściowe Nr 2 - Łyżki laryngologiczne i maski krtaniowe

Poz. 1

Prosimy o odstąpienie od kodowania rozmiarów kolorami.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 48

Zamówienie częściowe Nr 2 - Łyżki laryngologiczne i maski krtaniowe

Poz. 1

Prosimy o dopuszczenie łyżek typu Macintosh w rozmiarach:

- 1- długość 90 mm, szerokość dystalna 9 mm
- 2- długość 114 mm, szerokość dystalna 10 mm
- 3- długość 134 mm, szerokość dystalna 14 mm
- 4- długość 154 mm, szerokość dystalna 14 mm

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 49

Cześć 2 - Łyżki laryngologiczne, maski krtaniowe

Celem dopuszczenia większej liczby Oferentów prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji nr 2 i utworzenie pakietu np. 2A, pozwoli nam to złożenie konkurencyjnej oferty przetargowej, a Państwu na uzyskanie jak najlepszej ceny dla poz.1 przy zachowaniu wysokiej jakości produktu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.

Pytanie 50

Cześć 2 - Łyżki laryngologiczne, maski krtaniowe

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji nr 1 łyżek do laryngoskopu o niżej wymienionych parametrach:

Nieodkształcająca się łyżka wykonana z niemagnetycznego, lekkiego metalu, kompatybilna z rękojeściami w standardzie ISO 7376 (tzw. zielona specyfikacja). Profil łyżek identyczny z profilem łyżek wielorazowego użytku. Łatwo zapinająca się i wypinająca z rękojeści jedno i wielorazowych tj. zielonej linii. Trzy zatrzaski kulkowe. Światłowód wykonany z polerowanego tworzywa sztucznego, dający mocne, skupione światło. Wyraźne oznakowanie rozmiaru łyżki, symbol CE, numeru seryjnego i symbol „nie do powtórnego użycia”, naniesione po stronie wyprowadzenia światłowodu. Pakowanie folia-folia, mikrobiologicznie czyste, wymiary łyżka #0: długość całkowita 85mm, szerokość 9mm, łyżka #1: długość całkowita 89mm, szerokość 0mm, łyżka #2: długość całkowita 108mm, szerokość 11mm, łyżka #3: długość całkowita 130mm, szerokość 14mm, łyżka #4: długość całkowita 152mm, szerokość 15mm. (tolerancja dla wymiarów +/- 3 mm).

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 51

Cześć 2 - Łyżki laryngologiczne, maski krtaniowe

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy Zamawiający w poz.1 oczekuje łyżek metalowych do laryngoskopu, pozbawionych jakichkolwiek elementów plastikowych?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 52

Cześć 2 - Łyżki laryngologiczne, maski krtaniowe

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w poz.2 alternatywnego rozwiązania w postaci masek krtaniowych o niżej wymienionych parametrach:

Urządzenie do nagłośniowego zabezpieczenia drożności dróg oddechowych zapewniające utrzymanie drożności dróg oddechowych, przeznaczonym do stosowania w przestrzeni nagłośniowej, wykonanym z medycznej jakości termoplastycznego, miękkiego, przezroczystego elastomeru przypominającego żel. Maski nie zawiera nadmuchiwanego mankietu. Konstrukcja zastosowania żelu zapewnia autonomiczne, bezciśnieniowe uszczelnienie struktur gardła i krtani oraz struktur przy krtaniowych. Wyposażone w kanał do odsysania treści żołądkowej (wszystkie rozmiary poza 1), z kodem kolorystycznym (identyfikacja rozmiaru na podstawie koloru) - pakowane w szkielet wykonany z tworzywa sztucznego zamykany zatrzaskowo, zapobiegają odkształcaniom maski. Kompatybilny ze środowiskiem MRI. Maski dostępne w rozmiarach 1;1,5;2,5;3;4;5;- produkt jednorazowy, sterylne.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 53

Zadanie częściowe nr 1 – Dostawa drobnego sprzętu jednorazowego
Czy zamawiający wydzieli pozycję od 24 do 34 i stworzy osobny pakiet.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji.

Informujemy, że zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz.1986 ze zm.), stanowisko Zamawiającego zostało zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W związku z zadanymi pytaniami, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) (zwanej dalej: ustawą Pzp) w trybie przetargu nieograniczonego, w przedmiocie: „Sukcesywna dostawa drobnego sprzętu jednorazowego, łyżek laryngologicznych i masek krtaniowych dla Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu”, działając na podstawie art. 38 ust. 4 i 6 ustawy Pzp, uprzejmie Państwa informujemy, iż Zamawiający postanowił przedłużyć termin składania ofert.

Z przyczyn wskazanych powyżej termin składania ofert zostaje zmieniony z dnia **14.06.2019** na dzień **18.06.2019**. Tym samym termin otwarcia ofert ulega zmianie z dnia **14.06.2019** na dzień **18.06.2019**. Jednocześnie informujemy, że nie uległy zmianie miejsce oraz godzina składania i otwarcia ofert.

Ponadto Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji treści SIWZ poprzez zmianę następujących punktów SIWZ:

W punkcie 14 ppkt. 14.11 SIWZ przed zmianą jest:

- 14.11 Ofertę oraz pozostałe dokumenty i oświadczenia należy złożyć w zamkniętym, nieprzezroczystym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie jego zawartości, oznaczonym nazwą i adresem Zamawiającego oraz opisanym w następujący sposób: „**Oferta na: Sukcesywną dostawę drobnego sprzętu jednorazowego, łyżek laryngologicznych i masek krtaniowych dla Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu NIE OTWIERAĆ przed: 14.06.2019 godz. 10:00**”.

Po zmianie punkt 14 ppkt. 14.11 SIWZ otrzymuje brzmienie

- 14.11 Ofertę oraz pozostałe dokumenty i oświadczenia należy złożyć w zamkniętym, nieprzezroczystym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie jego zawartości, oznaczonym nazwą i adresem Zamawiającego oraz opisanym w następujący sposób: „**Oferta na: Sukcesywną dostawę drobnego sprzętu jednorazowego, łyżek laryngologicznych i masek krtaniowych dla Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu NIE OTWIERAĆ przed: 18.06.2019 godz. 10:00**”.

W punkcie 15 ppkt. 15.1 i 15.3 SIWZ przed zmianą jest:

- 15.1 Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego, pokój nr: D-11, Kancelaria do dnia 14.06.2019 r. do godz. 09:30.
- 15.3 Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 14.06.2019 r. o godz. 10:00, w siedzibie Zamawiającego, pokój nr D-1, Dział Zamówień Publicznych.

Po zmianie punkt 15 ppkt. 15.1 i 15.3 SIWZ otrzymuje brzmienie:

- 15.1 Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego, pokój nr: D-11, Kancelaria do dnia 18.06.2019 r. do godz. 09:30.
- 15.3 Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 18.06.2019 r. o godz. 10:00, w siedzibie Zamawiającego, pokój nr D-1, Dział Zamówień Publicznych.

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych


Małgorzata Krzymańska

Sprawę prowadzi: Karolina Hetmanowska-Prentke, 61 850 62 95, karolina.prentke@szoz.pl, zampub@szoz.pl